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詳細図１２参照

プール平面図参照給水設備バルブ管理表

管理番号

A-01

　02

　03

　04

　05

　06

　07

　08

　09

　10

　11

　12

　13

　14

　15

　16

　17

　18

　19

　20

　21

　22

　23

　24

　25

　26

　27

　28

　29

　30

　31

　32

　33

　34

　35

　36

　37

　38

　39

　40

記載図面番号直近上部弁管理系統名称システム区分設置状況形式・口径

埋設・VB 直結系統 量水器以下、校舎全般制水弁100φ

埋設・VB 校舎全般直結系統 A-0150GV

50GV 埋設・VB 直結系統 校舎全般 A-01

50GV 露出・VB 直結系統

露出・VB50GV 直結系統

校舎全般

校舎全般

A-02

A-04

50GV 埋設・VB 直結系統 体育館 A-03

20GV

20GV

埋設・VB

埋設・VB

直結系統

直結系統

体育館

体育館

A-03

A-03

50GV 埋設・VB 直結系統 給食室

20GV 埋設・VB 直結系統 校庭 A-03

20GV

20GV

埋設・VB

埋設・VB

直結系統

直結系統

校庭

校庭

A-03

A-03

20GV 露出・VB 直結系統 機械室 A-01

直結系統露出・VB20GV 校舎全般

40GV 直結系統 校舎全般

40GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

25GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

25GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

25GV 直結系統 校舎全般

埋設・VB

埋設・VB

40GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

25GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

20GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

40GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

25GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV

32GV

32GV

露出・VB

露出・VB

露出・VB

直結系統

直結系統

直結系統

校舎全般

校舎全般

校舎全般

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

M-03

32GV 露出・VB 直結系統 校舎全般

露出・VB 直結系統 校舎全般

露出・VB 直結系統 校舎全般

32GV 露出・VB

露出・VB

直結系統

直結系統

校舎全般

校舎全般

給水設備バルブ管理表

管理番号

　02

　03

　04

　05

　06

　07

　08

　09

　10

　11

　12

　13

　14

　15

　16

　17

　18

　19

　20

　21

　22

記載図面番号直近上部弁管理系統名称システム区分設置状況形式・口径

50GV

50GV

50GV

校舎全般

校舎全般

50GV

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

高架水槽系統

高架水槽系統

B-01 50GV

露出・VB

露出・VB A-01

校舎全般

校舎全般

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

校庭

露出・VB

露出・VB

A-01

A-01

A-01

A-01

50GV

50GV

50GV

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

露出・VB

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

高架水槽系統

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般

校舎全般
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災害対策飲料用兼受水槽No.1(24m3)
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